
 

 

 

Україна 

Верхнянська сільська рада 

Калуського району Івано-Франківської області 
п’ятнадцята сесія восьмого скликання 

 

Від 28  жовтня  2021 року                                                                      с.Верхня  

№ 283-15/2021  

                                                       Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження переліку 

послуг Відділу-ЦНАП 

Верхнянської сільської ради  
в новій редакції 
 

                 Відповідно до законів України «Про місцеві державні 
адміністрації», «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у 
сфері господарської діяльності», «Про перелік документів дозвільного 
характеру у сфері господарської діяльності», враховуючи розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 16.05.2014р., №523-р «Деякі питання надання 
адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг» (із 
змінами, внесеними згідно з розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
18.08.2021 № 969-р),  Верхнянська сільська рада  

в и р і ш и л а: 
 

1.Затвердити Перелік адміністративних послуг що можуть надаватись 
Відділом-Центром надання адміністративних послуг Верхнянської сільської 
ради в новій  редакції (додається). 
2.Рішення Верхнянської сільської ради № 177-12/2016 від 07.10.2016 року 
«Про затвердження переліку адміністративних послуг  Верхнянської 
сільської ради об’єднаної територіальної громади» вважати таким, що 
втратило чинність. 
3.Контроль за виконанням даного рішення поставити на заступника 
сільського голови (Олексина О.В.) 
 

 

 

 

  Сільський голова                                              Михайло Маліборський  



 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

